
   

    

   

       

        

       

      

     

 

      

 

         

        

      

 

  

        

     

       

   

       

      

           

          

        

 

     

         

       

           

     

        

 

  

Zarządzenie nr 36/2023 

Rektora Uniwersytetu Medycznego w Białymstoku 

z dnia 3.04.2023 r. 

w sprawie utworzenia Centrum Radiofarmacji oraz wprowadzenia zmian w Regulaminie 

Organizacyjnym Uniwersytetu Medycznego w Białymstoku, stanowiącym załącznik do 

Zarządzenia Rektora nr 5/2023 z dnia 2.01.2023 r. 

na podstawie § 8 ust. 5 Regulaminu Organizacyjnego Uniwersytetu Medycznego 

w Białymstoku zarządzam, co następuje: 

§ 1 

Tworzy się jednostkę ogólnouczelnianą pod nazwą: Centrum Radiofarmacji. 

§ 2 

Zmienia się treść Regulaminu Organizacyjnego Uniwersytetu Medycznego w Białymstoku, 

stanowiącego załącznik do Zarządzenia nr 5/2023 z dnia 13.09.2022 r., w taki sposób, że: 

1) dodaje się § 22d w następującym brzmieniu: 

„CENTRUM RADIOFARMACJI 

§ 22d 

Do podstawowych zadań Centrum Radiofarmacji należy w szczególności: 

1) produkcja i kontrola jakości produktów radiofarmaceutycznych, 

2) prowadzenie badań przedklinicznych produktów radiofarmaceutycznych z obrazowaniem 

PET/MR i SPECT/CT, 

3) prowadzenie niekomercyjnych badań klinicznych produktów radiofarmaceutycznych.” 

2) w załączniku nr 4, w pionie Kanclerza: 

dotychczasową treść: „Dział Spraw Pracowniczych / Employee Affairs Department – ASP”, 

zastępuje się treścią: „Dział Spraw Pracowniczych / Employee Relations Department – ASP” 

Załącznik w zmienionym brzmieniu stanowi załącznik do tekstu jednolitego Regulaminu 

Organizacyjnego; 

3) w załączniku nr 5: 

− zmienia się pkt 12, nadając mu nowe brzmienie: 

„11) Ośrodek Badań Populacyjnych / Population Research Centre” 

− po dotychczasowej treści dodaje się pkt. 13 w następującym brzmieniu: 

„13) Centrum Radiofarmacji / Radiopharmacy Centre” 

załącznik w zmienionym brzmieniu stanowi załącznik do tekstu jednolitego Regulaminu 

Organizacyjnego. 



 

          

         

 

 

         

 

   

§ 3 

Mając na uwadze dotychczasowe zmiany, wprowadza się tekst jednolity Regulaminu 

Organizacyjnego Uniwersytetu Medycznego w Białymstoku, stanowiący załącznik do niniejszego 

Zarządzenia. 

§ 4 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania z mocą obowiązującą od 1.04.2023 r. 

Rektor 

prof. dr hab. Adam Krętowski 


	§ 1
	§ 2
	§ 3
	§ 4

